关于12月份学生证补办的有关事项的通知
各院系、学园、有关同学：

根据《浙江大学学生证校徽火车优惠卡管理办法》，遗失学生证、校徽、火车优惠卡的学生可以在2014年12月8日-12日申请补办。现将补办的有关事项通知如下：

1.学生必须写明情况，提出书面申请（表格见附件）；

2.2010、2011、2012级学生到学生所在院系本科教育办公室补办；
3. 2013、2014级的学生到学生所在学园补办，各学园具体补办的时间、地点如下：
时间：上午9：00-12：00 下午：13：00-17：00

地点：

丹阳青溪学园   青溪1舍133    88206841

紫云碧峰学园   碧峰连廊130   88206005

蓝田学园       蓝田6舍210    88206848
4.收费标准：

补办学生证、校徽各需交费十元；

补办火车优惠卡需交费七元
5.学生补办的火车优惠卡当学期不发，只在乘车区间盖章，到下学期的任一补办时间凭学生证到所在院系本科教育办公室或学园办理。

6．领取时间及地点

学园办理领取时间：12月19日   上午：9：00-12：00
下午：13：00-17：00。

院系办理领取时间：由各院系自行确定。
学生证领取地点：同办理地点
领取时注意检查学生证钢印、当学期注册章是否盖齐；补办火车优惠卡的学生证“乘车区间”是否已经盖有学校公章。
                                      浙江大学本科生院教务处
                                          2014年12月5日
附件
浙江大学本科学生学生证遗失补办申请表
	学号

	姓名

	性别

	家庭地址

	学院（学园）

	专业（大类）

	班级

	火车到达站名

	联系电话

	身份证号码

	申请理由：

                                     申 请 人：

申请时间：   年    月    日

	学院（学园）意见：

签名：

                                                   年    月    日

备注: 1. 补办学生证需一张一寸照片。

2. 根据铁道部规定，补发的学生证半年后再补发学生火车优惠卡。

3．补办学生证需交费十元，补办火车优惠卡交费七元。